
公告公告··公益公益 82021 年 4 月 25 日 星期日

遗失
本人施权，遗失承租

全椒县国建理想城华府
6#114 门面租房押金收
据1份，特此声明作废。

遗失滁州市华夏中
天投资发展有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码 ：
913411006928223467) 预
留在中国工商银行汇通
支行的原公章一枚，声明
作废。

遗失滁州聪宇信息
科技有限公司开户许可
证 一 份 ，核 准 号 ：
J3750000733103，声明作
废。

遗失凤阳县见义勇
为协会（统一社会信用代
码 ：
51341126MJA955250P)
社会团体法人登记证书
副本一份，声明作废。

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》和《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规
定》等法律、法规规定，经滁州市人民政府批准，滁州市自然资源和规划局对以下5宗国有建设用地使用权进行公开挂牌出让，
出让宗地范围内原土地使用权同时收回。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让宗地位置、规划指标、起始价、保证金及出让年限
第1号宗地位于永阳路与浦东大道交叉口西北侧，宗地编号：341102012008GB00024。
第2号宗地位于菱溪路东侧、世纪大道与藕塘路之间，宗地编号：341102009001GB00406。
第3号宗地位于菱溪路东侧、世纪大道与藕塘路之间，宗地编号：341102009001GB00407。
第4号宗地位于菱溪路东侧、世纪大道与藕塘路之间，宗地编号：341102009001GB00405。
第5号宗地位于菱溪路与藕塘路交叉口东北侧，宗地编号：341102009001GB00408。
具体情况见下表（宗地详细规划指标及要求详见出让文件）

滁州市国有建设用地使用权挂牌出让公告
滁土公告字〔2021〕8号

二、申请人的资格
中华人民共和国境内外的自然人、法人和其它组织，除法

律、法规另有限制者外，均可申请竞买。可以单独申请，也可
以联合申请。

三、申请竞买人需要提供的资料
申请人报名时须提供下列资料：1、竞买申请书；2、企业营

业执照副本及复印件；3、组织机构代码证及复印件；4、法定代
表人身份证及复印件；5、申请人竞买保证金银行交纳凭证。

四、挂牌时间及地点
挂牌时间：2021年5月12日上午9时30分开始，至2021

年5月21日上午10时整止。
挂牌地点：滁州市公共资源交易中心（地址为龙蟠大道

109号）。
五、挂牌方式
本次挂牌方式为增价报价。挂牌地块以整宗净地出让，

挂牌成交价即为土地使用权出让金。土地使用权出让契税等
由竞得人另行缴纳。

六、接受竞买报名时间及地点
竞买申请时间：申请人应于 2021年 4月 26日至 2021年 5

月19日，到滁州市土地储备中心领取本次挂牌地块的文件资

料，提出竞买申请,办理竞买登记手续。
报名地点：滁州市土地储备中心（地址为龙蟠大道 109

号，市自然资源和规划局办公楼722室）
七、本次出让的宗地均不设保留底价。
八、移交宗地
移交的净地条件：宗地范围内房屋及构筑物拆至室内地

坪，宗地内地形高程、所有管线、杆线（电线、电缆、光缆等）、沟
渠等以及宗地周边供水、排水、供电、道路等基础设施均以成
交时现状为准。移交宗地后如竞得人需要平整场地，迁移（或
改线）管线、杆线（电线、电缆、光缆等）、沟渠等，由竞得人自行
处理，所有费用均由竞得人承担。

九、本次出让由滁州市自然资源和规划局委托滁州市土
地储备中心具体承办，并对本《公告》有解释权。

地 址：滁州市龙蟠大道109号
邮政编码：239000
联系电话：0550-3078766
联 系 人：朱树风、伍雁然
网 址 ：http://zrzyghj.chuzhou.gov.cn

滁州市自然资源和规划局
2021年4月23日

由于供电设施计划检修停电，2021年4月28日8时0分
至 17 时 0 分，石庙变九华山路 115 线金洁卫生 K115007 开
关停役，停电范围：滁州金洁卫生材料科技有限公司 、金洁
卫生光伏电站高压客户。

由于供电设施计划检修停电，2021 年 4 月 30 日 8 时 0
分至 17 时 0 分，菱溪变苏州路 147 线白领公寓 K147010 开
关停役，停电范围：滁州市同创建设投资有限公司双电源
备用电源高压客户。

由于供电设施计划检修停电，2021 年 4 月 29 日 7 时 30
分至 2021 年 4 月 30 日 18 时 0 分，新华变湖州路 120 线路、
天鼎峰 123 线路、新天 124 线路、隆基 125 线路、乐叶 126 线
路、乐叶 129 线路、乐叶 130 线路、乐叶 133 线路、新铜 117
线路新铜 466 号环网柜内隆基乐叶 K117001 开关停役，停
电范围：滁州天鼎丰非织造布有限公司,滁州市同创建设
投资有限责任公司、滁州隆基乐叶光伏科技有限公司高
压客户。

由于用户申请计划停电，2021 年 5 月 1 日 6 时 30 分至
18 时 30 分，花园变同乐南 112 线路、同乐北 126 线路停役，
停电范围：滁州市实验小学,安徽省滁州中学(初中部)、滁
州市教育局,滁州市图书馆,安徽省滁州中学高压客户。

由于用户申请计划停电，2021 年 5 月 1 日 8 时 30 分至
17 时 0 分，北湖变紫薇路 138 线第二中学 K138005 开关停
役，停电范围：滁州市第二中学高压客户。

由于供电设施计划检修停电，2021 年 5 月 1 日 8 时 0
分至 17 时 0 分，明都变杭州路 II 回 147 线路烟厂仓库
K147010 开关停役，停电范围：安徽中烟工业有限责任公
司滁州卷烟厂高压客户。

停电工作随时可能送电，用户未经供电公司许可，
不得在停电设备上工作。停电给用户带来了不便，敬
请谅解。

滁州供电公司
2021年4月22日

停电公告

本报讯 近年来，南谯区积极探索新型养老服务方式，引
入智慧养老产业，不断扩大养老服务供给、推动医养融合发
展、提升养老服务品质，扎实推进养老服务高质量发展。

在扩大供给上出真招。建立健全居家养老上门服务制
度，稳步扩大居家养老上门服务覆盖面，全区接受上门服务的
老年人比例达到5%以上；吸引社会力量投资养老市场，鼓励
养老企业做大做强，今年有1家机构扩大营运规模，发放3个
社会办养老机构运营补贴18万元；落实农村留守老年人定期
探访制度，推动基本养老服务向农村延伸；开展家庭照护床位
试点工作，完成全区不少于200户特殊困难老年人家庭的适老
化改造目标。

在融合发展上做文章。推动城乡养老服务统筹发展，全
区3个城市街道建有综合性养老服务中心、24个社区建有养
老服务站、1所失能（失智）特困老年人集中供养服务机构和4

所区域性养老服务中心，确保全区护理型床位占养老机构床
位比例达55%以上；医养融合发展迈上新台阶，推进公办养老
机构社会化改革，引导社会力量参与管理运营，腰铺养老中心
被授予“第三批安徽省医养结合示范创建单位”。

在提升品质上下功夫。全面开展养老机构等级评定工
作，建立养老服务机构综合监管、“双随机一公开”、联合执法
惩戒机制，排查养老服务领域非法集资风险，营造安全放心
的服务环境。荣耀老年公寓被授予“全省第三批智慧养老示
范工程”；加强养老服务人才队伍建设，全区培训养老护理员
460 人次、养老机构负
责人 30 名，通过职业
技能等级认定的养老
护理员50名。

（杨华勇 谭世东）

南谯推深做实养老服务高质量发展

本报讯 今年以来，凤阳县以积极探索农村发展新路、壮
大村级集体经济收入为切入点，持续加大财政资金主导的资
产收益扶贫工程项目投入。

进一步开拓思路。着力补齐发展短板、夯实基层基础，构建
为农服务体系，密切与农民、贫困户利益联结，助力乡村全面振
兴，在资金匹配项目等具体工作的基础上，加快推进产业发展。

确保资金落实到位。截至目前，中央第一批财政专项扶
贫资金1171万元，市级财政专项扶贫资金1136万元，已提前

下达到凤阳县。同时，省级财政专项扶贫资金将于近期下达，
县本级预算安排财政专项扶贫资金8400万元，资金规模基本
保持与上年持平，并严格按照占比50%以上的标准，把财政专
项扶贫资金产业投入落实到项目。

持续做好后续工作。继续对项目管理和资产收益分配加
强指导，按照考核指标，及时将相关材料整理归档。建立完善
利益联结和带贫减贫长效机制，拓展利益联接机制，确保资产
收益扶贫项目发挥成效。 （陆 骁）

凤阳持续加强资产收益扶贫工作

广告

宗地
序号

1

2

3

4

5

出让土地面积(平方
米)

10353
(折合15.53亩)

9339
(折合14.01亩)

16199
(折合24.3亩)

16614
(折合24.93亩)

18019
(折合27.03亩)

规划用途

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

投资 强 度
固定资产(万

元/亩)

--

≥300

≥300

≥300

≥300

每年税收(万
元/亩)

--

≥30

≥30

≥30

≥30

主要规划指标

容积率不小于
1.2；建筑密度
不小于40%；
绿地率不大于
15%，其他规
划指标按照

《规划设计条
件通知书》执

行。

出让年限（年）

50

50

50

50

50

挂牌起始价
（万元）

174

157

273

280

303

竞买保证金
（万 元）

174

157

273

280

303


